
ZARZĄDZENIE NR 0050.574.2023 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa w Wojcieszowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5, art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 49 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022 r. poz. 633 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Z dniem  1 lutego 2023 r. zatrudniam Panią Irenę Gabriel na stanowisko Kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Rejonowa  
w Wojcieszowie  na okres od dnia  1 lutego 2023 r. do dnia 31 stycznia  2029 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43F59105-77BF-456B-92D7-6414DA7A2839. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2023-01-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




